
1 

 

 

Uchwała Nr 619/2022 

 

Zarządu Powiatu  

w Opolu Lubelskim 

z dnia 26 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej  

informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu, informacji o kształtowaniu się 

wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć oraz informacji 

o przebiegu wykonania planu finansowego  Powiatowej Biblioteki Publicznej w Opolu 

Lubelskim i Muzeum Regionalnego w Kluczkowicach za I półrocze 2022 roku 

 

 

 Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) oraz uchwały Nr V/46/2011 Rady Powiatu w Opolu Lubelskim z 

dnia 31 maja 2011 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 

budżetu oraz planu finansowego Powiatowej Biblioteki Publicznej w Opolu Lubelskim i Muzeum 

Regionalnego w Kluczkowicach za I półrocze roku budżetowego, Zarząd Powiatu uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się przedstawić Radzie Powiatu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej informację o: 

 

1) przebiegu wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

 

2) kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

 

3) przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze 2022 roku następujących jednostek:  

- Powiatowej Biblioteki Publicznej w Opolu Lubelskim, zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały, 

- Muzeum Regionalnego w Kluczkowicach, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

 

 



2 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

 

 

 Przewodniczący Zarządu: 

1. Janusz Złotucha          …...........................  

 

Dariusz Piotrowski      ............................... 

2. Michał Kramek           .............................. 

 

  

3. Tomasz Kapica            ............................. 

 

  

4. Wojciech Furtak          ..............................  

 

 

 

 


